
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.09.06 ~ 2017.09.06

전일계 1,026,706,052 976,921,340 49,784,712

2017-09-06 000269
보관금-원천공제
액

(교육)박물관 학에인력 양성사업연구원
8월분 임금지급

서울역사박물관 185,720 0 49,970,432

2017-09-06 000270
보관금-원천공제
액

(교육)8월 박물관 교육프로그램 강사료
지급

서울역사박물관 1,025,640 0 50,996,072

2017-09-06 000271
보관금-원천공제
액

(보존)2017년 8월 기간제근로자 임금지
급

서울역사박물관 20,030 0 51,016,102

2017-09-06 000272
보관금-원천공제
액

(전시)뉴딜일자리사업 참여자 8월분 임
금지급

서울역사박물관 113,340 0 51,129,442

2017-09-06 000273
보관금-원천공제
액

(총무)8월분 뉴딜일자리사업 연구원 임
금지급

서울역사박물관 69,200 0 51,198,642

2017-09-06 000274
보관금-원천공제
액

(유물)2017.8월분 뉴딜 일자리 사업 기
간제 임금지급

서울역사박물관 215,450 0 51,414,092

2017-09-06 000275
보관금-원천공제
액

(조사)2017년 뉴딜 일자리 사업 연구원
8월분 임금 지급

서울역사박물관 134,350 0 51,548,442

2017-09-06 000276
보관금-원천공제
액

(조사)2017년 8월분 기간제근로자 연구
원 임금지급

서울역사박물관 420,100 0 51,968,542

2017-09-06 000277
보관금-원천공제
액

(보존)2017년 8월 뉴딜일자리 연구원
임금 지급

서울역사박물관 85,150 0 52,053,692

일 계 2,268,980 0

월 계 2,505,330 0

누 계 1,028,975,032 976,921,340 52,053,692

건 수 9 건 0 건
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